
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.139.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 101 178,00 0,00 25 055,00 126 233,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  101 178,00 0,00 25 055,00 126 233,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85 947,00 0,00 25 055,00 111 002,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 659,50 0,00 2 800,00 12 459,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  9 659,50 0,00 2 800,00 12 459,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 440,00 0,00 2 800,00 6 240,00 
801 Oświata i wychowanie 1 687 964,40 0,00 102 334,69 1 790 299,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 
  1 687 964,40 0,00 102 334,69 1 790 299,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 102 334,69 102 334,69 

 
bieżące razem: 60 244 997,23 0,00 130 189,69 60 375 186,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  156 696,00 0,00 0,00 156 696,00 

 

Podpisany Strona 1



 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 316 870,85 0,00 0,00 1 316 870,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  799 371,00 0,00 0,00 799 371,00 

 
Ogółem: 61 561 868,08 0,00 130 189,69 61 692 057,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  956 067,00 0,00 0,00 956 067,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.139.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 lipca 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 720 904,47 765 086,93 765 086,93 10 522,00 754 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955 817,54 3 955 817,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 826,00 -4 826,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 826,00 4 826,00 4 826,00 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 720 904,47 769 912,93 769 912,93 10 522,00 759 390,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 991,54 3 950 991,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 398 172,47 742 354,93 742 354,93 0,00 742 354,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655 817,54 3 655 817,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 826,00 -4 826,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 826,00 4 826,00 4 826,00 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 398 172,47 747 180,93 747 180,93 0,00 747 180,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 991,54 3 650 991,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 710 156,51 7 440 156,51 7 184 982,74 5 929 855,31 1 255 127,43 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 675,00 25 675,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 735 211,51 7 465 211,51 7 185 078,74 5 929 855,31 1 255 223,43 0,00 266 409,00 13 723,77 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056 Spis 

powszechny i 
inne 

po zmianach 25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 743 324,05 743 324,05 740 212,00 643 909,00 96 303,00 0,00 1 000,00 2 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 743 324,05 743 324,05 739 592,00 643 909,00 95 683,00 0,00 1 620,00 2 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 713 179,50 345 179,50 330 179,50 46 000,00 284 179,50 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 340,00 -23 340,00 -23 340,00 -5 848,00 -17 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 140,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 340,00 23 340,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 715 979,50 324 639,50 309 639,50 40 152,00 269 487,50 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 391 340,00 391 340,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 497 739,50 256 739,50 246 739,50 46 000,00 200 739,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 340,00 -23 340,00 -23 340,00 -5 848,00 -17 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 340,00 23 340,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 497 739,50 233 399,50 223 399,50 40 152,00 183 247,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 264 340,00 264 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 940,00 82 940,00 82 940,00 0,00 82 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 85 740,00 85 740,00 85 740,00 0,00 85 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 904 116,28 18 378 616,28 16 276 091,81 12 581 159,41 3 694 932,40 1 322 975,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 525 500,00 525 500,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 484,00 -49 784,00 -49 784,00 -11 955,00 -37 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 818,69 148 889,69 148 889,69 11 955,00 136 934,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 929,00 21 929,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 006 450,97 18 477 721,97 16 375 197,50 12 581 159,41 3 794 038,09 1 322 975,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 528 729,00 528 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 037 126,47 8 733 826,47 8 176 044,00 6 970 919,00 1 205 125,00 0,00 354 788,00 202 994,47 0,00 0,00 303 300,00 303 300,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 023 026,47 8 738 426,47 8 180 644,00 6 970 919,00 1 209 725,00 0,00 354 788,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 840,41 352 840,41 340 060,41 270 508,41 69 552,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 382 840,41 382 840,41 370 060,41 270 508,41 99 552,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 180 570,00 3 973 870,00 3 100 571,00 2 204 195,00 896 376,00 763 215,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 206 700,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 170 025,00 3 963 325,00 3 090 026,00 2 216 150,00 873 876,00 763 215,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 206 700,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 523 510,00 508 010,00 489 218,00 416 577,00 72 641,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 584,00 -15 584,00 -15 584,00 -11 955,00 -3 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 929,00 21 929,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 529 855,00 492 426,00 473 634,00 404 622,00 69 012,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 37 429,00 37 429,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 191 695,40 2 191 695,40 2 191 695,40 1 277 777,00 913 918,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 179 995,40 2 179 995,40 2 179 995,40 1 277 777,00 902 218,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 334,69 102 334,69 102 334,69 0,00 102 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 102 334,69 102 334,69 102 334,69 0,00 102 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 899 891,70 2 529 891,85 1 970 288,43 1 132 236,00 838 052,43 22 574,00 537 029,42 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 899 891,70 2 529 891,85 1 967 288,43 1 132 236,00 835 052,43 22 574,00 540 029,42 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 121 845,00 1 121 845,00 1 112 845,00 984 486,00 128 359,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 121 845,00 1 121 845,00 1 109 845,00 984 486,00 125 359,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 076 226,21 18 076 226,21 832 686,21 519 270,77 313 415,44 15 000,00 17 228 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 076 226,21 18 076 226,21 832 686,21 518 770,77 313 915,44 15 000,00 17 228 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 566,21 537 566,21 83 066,21 77 386,00 5 680,21 0,00 454 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 537 566,21 537 566,21 83 066,21 76 886,00 6 180,21 0,00 454 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 916 526,48 3 461 526,41 3 446 526,41 161 990,01 3 284 536,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,07 455 000,07 216 290,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 3 916 526,48 3 456 526,41 3 441 526,41 161 990,01 3 279 536,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,07 460 000,07 216 290,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  90026 

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181 004,92 181 004,92 166 004,92 0,00 166 004,92 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 176 004,92 176 004,92 161 004,92 0,00 161 004,92 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 104 505,66 55 403 471,67 34 093 294,01 21 099 015,05 12 994 278,96 2 301 695,00 18 717 486,42 216 718,24 0,00 74 278,00 8 701 033,99 8 700 033,99 1 513 188,53 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -105 770,00 -82 244,00 -82 244,00 -18 303,00 -63 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 526,00 -23 526,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 959,69 185 690,69 157 731,69 11 955,00 145 776,69 0,00 27 959,00 0,00 0,00 0,00 50 269,00 50 269,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 234 695,35 55 506 918,36 34 168 781,70 21 092 667,05 13 076 114,65 2 301 695,00 18 745 445,42 216 718,24 0,00 74 278,00 8 727 776,99 8 726 776,99 1 513 188,53 1 000,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




